

קייטנה מיוחדת

כבר תשע שנים שמפעילים חניכי "בני עקיבא" סניף מצפה נבו את קייטנת איל"ן בעיר ■ מדי שנה מגיעים למעלה אדומים כ-30 חניכים מיוחדים, שזוכים לשבוע שלם של חוויות מהנות ■ מדריכי הקייטנה מספרים על "שבוע קסום, מרגש ומלא סיפוק. אין ספק שזו קייטנה מיוחדת לילדים מיוחדים"



ומתגייסים על מנת לממן את ההוצאות הרבות של הקייטנה, שכוללות: לינה, אטרקציות, פעילויות, אוכל, הסעות נכים ועוד. כעת פונים מדריכי סניף בני עקיבא מצפה נבו לתושבי העיר, בבקשה לפתוח את ליבם ואת כיסם ולתרום כדי שהקייטנה הזו תמשיך ותתקיים גם בשנה העשירית שלה. אפשר להעביר בהעברה בנקאית: שם המוטב: "שחר צ'סנר קייטנת איל"ן", בנק לאומי 10, מס' סניף: 02747251. מספר חשבון: 02747251. כמו כן, אם יש תושבים שיכולים לסייע גם בדרכים אחרות, כגון: קיום סדנאות, הפעלות, תרומות אוכל, הסעות ועוד - מוזמנים לפנות לתהילה, במייל: tehilacha@walla.com או לחרות, בטלפון: 0544358131.

המדריכים בסניף מספרים כי "זה שבוע שבו הילדים האלו שווים לכל ילד אחר בגילם. זה שבוע שבו סופסוף נותנים להם את היחס המתאים והראוי להם. שמים אותם במרכז ונותנים להם בלי סוף חום ואהבה ותשומת לב". החניכים עצמם מצפים לקיומה של הקייטנה ואומרים כי "בשבוע הזה נוצרים קשרים מדהימים שנמשכים גם אחרי הקייטנה. הקבלה כל כך גדולה, שאנחנו באמת לא יודעים מי מקבל יותר - אנחנו או הילדים". ואכן, המחזה הזה של הילדים המיוחדים הללו נהנים, צוחקים, עולים על מתקנים בלונה פארק, נוסעים בג'יפים ורוכבים על סוסים - מחמם את הלב ומרגש מאוד. הקייטנה מתקיימת בכל שנה רק בזכות תרומות של אנשים טובים שמבינים את הצורך והחשיבות

מעלה אדומים כבר רגילה למראה המרגש של כ-30 ילדים בעלי צרכים מיוחדים המגיעים למשך שבוע שלם לעיר, ונהנים מקייטנה מיוחדת כמעט כמותם - קייטנת איל"ן. כמו בכל קיץ בתשע השנים האחרונות מפעילים חניכי בני עקיבא, סניף מצפה נבו, את קייטנת איל"ן בעיר. אחרי השגרה היומיומית, אחרי הברגוריות והלימודים מגיעה הקייטנה המדהימה הזו, שנותנת מענה לילדים נכים שזוכים ליהנות משבוע שלם ומלא בחוויות. הקייטנה מיועדת לילדים בעלי צרכים מיוחדים, ופועלת דרך עמותת איל"ן. כאמור, במהלך שבוע שלם וגדוש בפעילויות מגיעים 30 חניכים מכל רחבי הארץ לקייטנה, בה הם זוכים לקבל אהבה, חום, הקשבה סובלנות והרבה כייף וחוויות.

